
UCHWAŁA NR ORN.0007.137.2019

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie przystąpienia do prac związanych z uzyskaniem przez Gminę Olecko statusu uzdrowiska lub statusu 
obszaru ochrony uzdrowiskowej

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.5 i art.18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art.35 i art.39 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, 
uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1056, zm. 
poz. 60 z 2019 r. poz. 1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do prac związanych z nadaniem Gminie Olecko statusu uzdrowiska lub obszaru ochrony 
uzdrowiskowej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Kłoczko

Id: 9CDA9503-B9F4-4E72-BD5E-2471135622C7. Podpisany Strona 1


		2019-12-19T23:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Kłoczko
	Podpis organu wydającego akt prawny.




